Página 1 de 1

Rua Juvenal Ferreira Pinto, n. 2070, Sala 43 | Bairro Seminário | Rio Negro/PR | CEP 83.880-000

Telefone: (47) 364.5269 | email: iprerine@gmail.com

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE RIO NEGRO

IPRERINE
CNPJ n. 04.783.770/0001-09

 MUNICÍPIO DE RIO NEGRO

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE
RIO NEGRO

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2018
PUBLICAÇÃO Nº 012/2018

A DIRETORA EXECUTIVA DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO
DE RIO NEGRO - Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA:

1. Não houve interposição de recursos quanto à classificação final preliminar do Concurso Público do Instituto
de Previdência Social dos Servidores Públicos do Município de Rio Negro - IPRERINE, aberto pelo Edital nº
01/2018.

2. A divulgação da classificação final definitiva aos cargos de ADVOGADO, ASSISTENTE DE
ADMINISTRAÇÃO "B", ASSISTENTE DE ADMINISTRAÇÃO "C" e CONTADOR em duas listas. Sendo a
primeira lista com todos os candidatos inscritos e aprovados conforme ANEXO I do presente edital e a
segunda lista somente com os candidatos inscritos e aprovados na condição de pessoa com
deficiência, conforme segue:

Cargo Inscrição Candidato

D
o

c
u

m
e
n

to

D
a
ta

 d
e

N
a
s
c
im

e
n

to

Resultado Total

C
o

n
h

e
c
im

e
n

to

G
e
ra

is

C
o

n
h

e
c
im

e
n

to
s

E
s
p

e
c
íf

ic
o

s

L
ín

g
u

a

P
o

rt
u

g
u

e
s
a

M
a
te

m
á
ti

c
a

C
la

s
s

if
ic

a
ç

ã
o

ASSISTENTE DE
ADMINISTRAÇÃO "C"

49100287
Marcelo Paisani
Klapouch

90591649 15/07/1982 Aprovado 66,60 6,00 51,00 6,60 3,00 1

ASSISTENTE DE
ADMINISTRAÇÃO "C"

49100099 Joici Goncalves Maia 4071888 17/04/1982 Aprovado 64,30 4,50 51,00 8,80 0,00 2

3. A HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL do Concurso Público do Instituto de Previdência Social dos

Servidores Públicos do Município de Rio Negro - IPRERINE, aberto pelo Edital nº 01/2018.

4. O prazo de validade deste Concurso Público será de 02 (dois) anos a partir da presente
homologação.

Rio Negro, em 30 de novembro de 2018.

ANA PAULA PORTES CHAPIEWSKI
DIRETORA EXECUTIVA DO IPRERINE